1A HISTORIC IL CALIDARIO

22-23 MARZO 2014

TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sett. | C.o. — Par{)im]nzel’rog. Par. Te'I”Pi Prog. e Z;t:zz:
START Piombino 0,000 0,000 00:30:00 00:00:00 - 11:01:00

1 Ventur'ina1 18,720 18,720 00:30:00 11:31:00

; 3221?.1'.”5;2 0,070 15 790| 90°00:08 59,3908 11:31:08

2 32?;‘;?2{121 6230 55 009 991922 59.40:30 11:41:30

2 33'1‘;’,2%7;2 0,060 55 0go| 999907 5o.40:37 11:41:37

g \c/:gll?c?::l.ii 7,590 55 670| 991223 p0:53:00 11:54:00

d 2 83'@31'{?012 0,040 55 710| 9979905 o.53.05 | 30 | 11:54:05
S gf}'r'i?;zsim 4410 57 10| 9970715 hy.00:20 12:01:20

g i:}ﬁ?::i:;z 0,070 57 190| 9070008 y.00.28 12:01:28

g :gﬁf::f: 12 9,080 45 o7p| 9915332 y4.46:00 12:17:00

190 ggﬁlﬂ?:r;?;z 0,060 45 330| 99°00°07  1.16:07 12:17:07
1 lp;g::?: Iillz'Agnello 78901 sa.200| %9713 | p1:32:00 | 12:33:00
12 |Poggio All'Agnello 0,000 0,000 00:30:00 . 00:00:00 ~ 14:01:00

13 Ventur_ina3 15,700 69,920 00:30:00 14:31:00

12 xiﬂttf@?:ﬁ 0,070 55 990| 999998 5.30:08 14:31:08

1‘; ¥i?$iﬂ?§i 6,230 o oop| 0971022 4030 14:41:30

12 33'122?&134 0,060 5 5gp| 9979007 55.40.37 14:41:37

13 \égll?j::ﬁg 7,590 g3 g70| 9971323 5o:54:00 14:55:00

2 13 g::fi?:lirrf?oa 0,090 g5 910| 9979995 po54.05 | %8 | 14:55:05
13 gra_ilrlic::-?:gslisas 4410 gg a0p| 990715 51.01.2 15:02:20

.123 i?}ﬁiﬁfﬁiﬁi 0,070 gg 39p| 9979008 1.01.08 15:02:28

g? gg:‘ﬂff._fff ; 5080 o7 470| 991632 yy.18:00 15:19:00

:; gﬁ‘;ﬂf&".;?fz; 0,060 o7 53p| 99:00:07  1.18:07 15:19:07
gg i;%l\(;gi?ombino | 15690 443000| 993093 h149.00 ~ 15:50:00

TOTALE 113,220 07:49:00




1A HISTORIC IL CALIDARIO
PIOMBINO 22-23 MARZO 2014

StomatoEm————
Fondo Dist. Regress.
Asfaltato Prova Chiusa
12,500| 1,000 0,000 13,500
Parz. Pag.
Successiva
13,500| 1,000 [ 5 | 12,500
Senza indicazioni proseguire dritto
CARTELLI
CONTROLLO ORARIO FINE ZONA CONTROLLO
PARTENZATC CONTROLLO TIMBRO
ARRIVO TC €D | AvBULANZA
CONTROLLO STOP A | CARROATTREZZI




Simboli

il Casa —O O— |cCancello > |Direzione da seguire
ﬁ Chiesa/Cappella O™ |Sbarra @ Direzione da non seguire
5225 %  |Fabbrica Uq Fontana Q Cartello Localita
1t ]
1t Cimitero -%IE"‘ Ponte E__' Cartello Via
+tr = . ,
Cabina Telefonica T Sottopassaggio ks | Cartelli Rovesci
ENEL
m Cabina Elettrica fi\_ Galleria P F Cartello Chilometrico
7Y
m Distributore ' : Piazzola/Slargo Y@ Segnali
@ QZ} Albero S V Spartitraffico/Aiuola $ Semaforo
_'H:miu__ Ferrovia ﬁ Autovelox (Arezzo) ) ocalita
! Attenzione ! ! Molta Attenzione ss;;sg Strada Statale/Provinciale
T Salita l Discesa ﬂﬂ m] Incrocio Concorrenti
Parcheggio g Traliccio ENEL




Settore km
. . T
1 C.O0. START Piombino 18.720 mf;ls’;
s Media
C.0. | 1 Venturina 1 30 00:30:00
DISTANZE oo s I Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
START
[ llg START
'Y
0,000 0,000 1 | 18,720
/4
< l yZ4
0,020 0,020 2 18,700
//
ey
0,070 0,050 3 | O 18,650
y4
< /4
< o—
0,170 | 0,100 | 4 | ® 18,550
A
N //
117
(]
0,220 0,050 5 | 18,500
\ N
\ l
0,300 0,080 6 I 18,420
$ OSPEDALE
0,570 0,270 7 I 18,150




Settore . . km
1 C.0. START Piombino 18 7?0 ;;";rs'z)
C.0. | 1 Venturina 1 M;g"’ —
TotaD/;STANirziali Direzione Informazioni Rezirset'ss.
N
®
1,320 | 0,750 | 8 | 17,400
§§ [ ROMALIVORNO >
—_—
OSPEDALE
o
1,920 | 0,600 | 9 | 16,800
N
R ROMALIVORNO
e
OSF%\DALE
2,020 | 0,100 | 10] 16,700
t ROMA LIVORNO
1 GROSETO-PORTO
3,120 | 1,100 | 11 ] 15,600
f ROMA LIVORNO
f GROSETO-PORTO
3,520 | 0,400 | 12] 15,200
4,120 | 0,600 | 13 %/‘ 14,600
Vi
t ceye’PoRTO
4,170 | 0,050 [ 10] i 14,550




Settore

km

1 C.O0. START Piombino 18.720 '7:;15’;
. Media
C.0. | 1 Venturina1 30 00:30:00
Tot:I:STANiEafziali Direzione Informazioni R:::'ss_
sl
4320 | 0,150 [ 11] S 14,400
5170 | 0,850 | 12 ] 13,550
: % § CROSETOCHTAEOOHA
LIVORNO
6420 | 1,250 | 13| 12,300
1 LIVORNOROMA
FIORENTINA
eS0T W o ol ]
7270 | 0,850 [ 14| - | 11,450
ROMALIVORNO
VENTURINA >
7570 | 0300 | 15 | 11,150
75&“ 1 FOLLONCARIOTORTO
CORNO
. V4 {
9,070 | 1,500 | 16 | AL 9,650
) RISERVANATURALE
e OASIWWF
12,220 | 3,150 | 17 ] . 6,500




Settre | 0. |  START Piombino 15730 Tomso
1 C.0. [ 1 Venturina 1 M;doia 00:30:00
Tot:I;STANZ:arziali Direzione Informazioni Rezirst:.ss.
$ t RONA- LORNO
p Y4
7 7
14,420 | 2,200 | 18 | © 4,300
m
®
16,820 | 2,400 [ 19] 1,900
.
CO1
18,720 | 1,900 | 20 | 0,000
1
]
1




Settore km
C.0. Venturina 1 Tempo
1 1 € 0,070 imposto
. Media
C.0. | 2 Venturina 2 30 .
DISTANZE A . Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,070
CO2
0,070 0,070 2 I L—) 0,000




Settore . km
1 C.0. | 2 Venturina 2 6.230 ,:f;‘:fo
. Media
C.0. | 3 Volpaiola 1 30 00:10:22.
DISTANZE . _ Dist.
Total [ Direzione Informazioni Regress.
CO2
0,000 | 0,000 | 1] 6,230
< //// i
HREATENION
0,030 | 0,030 | 2 | ® 6,200
A
{VENTURINATERME
P
0830 | 0800 | 3] © 5,400
7%\“ £ VENTURINACANPIGLI
I/I/
<&LIVORN,/GROSSETO
1,030 | 0,200 | 4 ] ® ( N,Q% 5,200
/V CAMPIGLIA
/_., SUVERETO>
1,230 | 0,200 | 5 | ¢ 5,000
SUVERETO >
MONTEROTONDO
/ /
37/‘ << CAMK”GUA
MA TIMA
2530 | 1,300 | 6 | 77 '| 3,700
| CAFAGGIO
SRy
4530 | 2000 | 7] 1,700




Settore . km
1 C.0. | 2 Venturina 2 6.230 ;ep"z:’
. Media
C.0. | 3 Volpaiola 1 30 —_—
Dl_STANZE — Direzione Informazioni Bist
Totali Parziali Regress.
- CHPQHTIA
' b shERgHgAOTRD
4,730 | 0,200 | 8 O !@ 1,500
5230 | 0500 | 9 | 7{ 1,000
l CO3
6,230 | 1,000 | 10 ] 0,000
]
1
1




Settore km
C.0. Volpaiola 1 Tempo
1 .’ 3 paioia 0, 060 imposto
. Media
C.0. | 4 Volpaiola 2 30 .
DISTANZE . , Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,060
0,060 0,060 2 l 0,000




Settore . km
1 C.0. | 4 Volpaiola 2 71.” ff,-f if:;g;
C.O0. 5 Calidario 1 30 00:12:23
Tot:)l:srANzl"irziali Direzione Informazioni Hezirs:ss.
| o ©
CO4
0,000 | 0,000 | 1] 7,590
CAMF’IGLIA>
MARITTIMA
CTVEN /Eél\?mo
1,700 | 1,700 | 2 ] 77 5,890
l CAMPIGLIA
MARITTIMA
,/—'"‘"““—‘—“;/‘“J
2,060 | 0,360 | 3 | 5,530
CIRCONVALLAZIONE
TORNANTE STRETTO
FARE ATTENZIONE
2660 | 0600 | 4] 4,930
2960 | 0,300 | 5] Y/ 4,630
Y? TEEDREZON
FONTE o6 )
3410 | 0450 | 6 | -‘4‘@ 4,180
TUTTELE DREZIN
/ /
CENTRO
3610 | 0,200 | 7] 77 3,980




Settore km
i Te
C.0. | 4 Volpaiola 2 7.590 im;"z;
1 . . Media
C.0. | 5 Calidario 1 30 00:12:23
DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
VENTURINA
// < SUVERETO
<
7/ ~
| SANVAGENZO )
4,350 0,740 | 8 —7 3,240
<( CAPAGGIO
5450 | 1,100 | 9 | 77 2,140
AURELIA >>
//
t VENTORINA
5,500 0,050 | 10 | s 2,090
CO5
7,590 2090 | 11 I 0,000

10



Settore km
C.O. lidario 1 Tempo
1 5 ca o 0,040 imposto
i . Media
C.0. | 6 Calidario 2 30 —
DISTANZE o o Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
1
0,000 | 0,000 | 1| ® 0,040
!
0,040 | 0,040 | 2 | et = 0,000

11



Settore

km

1 C.0. | 6 Calidario 2 4410 ;;";g;
C.0. | 7 Principessa 1 M;"O"“ 00:07:15
DI,STANZE — Direzione Informazioni Dist.

Totali Parziali Regress.

CO6
0,000 | 0,000 | 1] 4,410
jéLI_' LIVORNO >>
EF (i
0470 | 0470 | 2] = | 3,940
(VIADI RIMIGLIANQ
ETi U
ALLA CASA
A SX
0660 | 0,190 | 3] 3,750
2210 | 1,550 | 4] Xl ETRWNTE 2,200
!

3710 | 1,500 | 5 | I 0,700

| o CO7

4410 | 0700 | & | 0,000

1]

12



Sett: .. km
A 0. |7 Principessa 1 0.070 ,ZZI:;
. 5 di
1 C.0. | 8 Principessa 2 %0 .
DISTANZE G T Dist.
Total Pl Direzione Informazioni Regress.
CO7
—
0,000 0,000 1 | 0,070
CO8
—
0,070 0,070 2 | 0,000

13



Settore km
i i Tempo
1 C.0. | 8 Principessa 2 9,080 Tempo
& Media
C.0. | 9 Populonia 1 30 B618:80
D’_STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
CO8
0,000 | 0,000 | 1] 9,080
@
4 l #— | «_PIOMBINO |
Sygbizo )
0330 | 0330 | 2] I~ 8,750
t PIOMBINO
AL
< VENJORINA
5930 | 5600 | 3] 77 3,150
BARATTI ,
POPULONIA
//
t PIOKIBINO
6,180 | 0,250 | 4 | 77 2,900
Wx POPULONATE
8730 | 2550 | 5 | 0,350
4[‘@
CO9
9,080 | 0350 | & | 0,000
]

14



Settore km
C.0. P lonia 1 Tempo
1 O 9 Opu il 0, 060 imposto
¥ Media
C.0. |10 Populonia 2 30 —
DISTANZE A P Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
!
N S
0,000 | 0,000 | 1| ® 0,060
|
0,060 0,060 2 | . 0,000

15



Settore

km

1 C.0. {10 Populonia 2 7,890 l;;";gz)
C.0. |11 Poggio All'Agnello M;‘ga ———
Totla)l;STANiEalziali Direzione Informazioni Rezirset.ss.
c010
0,000 | 0,000 [ 1] 7,890
) INGRESSO PARCHEGGI0
E
INVERSIONE DI MARCIA
1,840 | 1,840 | 2 ] ® 6,050
—_
PIOMBINO)>
///'
<( %RNO I
6,690 | 4850 | 3] SAEMNCENZD 1 500
& STAZIONE FS]
PIONE
7,290 | 0,600 | 4 | J@ 0,600
) /
7
7690 | 0400 | 5 | ® 0,200
‘
co11
7,890 | 0,200 | & | » 0,000
[ ]

16



